[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017 г. № 967

село Кабанск

О внесении изменений в постановление
Администрации МО «Кабанский район»
[bookmark: _Hlk488734842]от 06.07.2017 № 900 «О подготовке и проведении
общественных обсуждений в форме общественных
[bookmark: _Hlk479258791]слушаний по проектной документации «Строительство
фельдшерского-акушерского пункта в селе Корсаково
Кабанского района Республики Бурятия», включая
[bookmark: _Hlk479260297]материалы оценки воздействия на окружающую среду

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с ходатайством ГБУЗ «Кабанская центральная районная больница», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация МО «Кабанский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление Администрации МО «Кабанский район» от 06.07.2017 № 900 «О подготовке и проведении общественных обсуждений в форме общественных слушаний по проектной документации «Строительство фельдшерского-акушерского пункта в селе Корсаково Кабанского района Республики Бурятия», включая материалы оценки воздействия на окружающую среду» следующие изменения:
	1.1 п.5 изложить в новой редакции «Назначить общественные обсуждения в форме общественных слушаний на 24 августа 2017 в 14.00 часов в актовом зале Администрации МО «Кабанский район», расположенном по адресу: РБ, Кабанский район, с. Кабанск, ул. Кирова, 10»
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (А.С. Плюснин).

Глава - Руководитель Администрации
МО «Кабанский район»                                                              А.А. Сокольников

______________________________________________
Проект постановления подготовлен правовым управлением
image1.png